
（３）１ヶ月（３０日間）連続してデイサービス、お泊りサービスをご利用した場合の料金目安

１割負担 22日 16,940円 16,800円 45,000円 106,740円

２割負担 22日 33,880円 16,800円 45,000円 123,680円

３割負担 22日 50,820円 16,800円 45,000円 140,620円

１割負担 22日 20,350円 16,800円 45,000円 110,150円

２割負担 22日 40,700円 16,800円 45,000円 130,500円

３割負担 22日 61,050円 16,800円 45,000円 150,850円

１割負担 26日 28,184円 16,800円 45,000円 103,984円

２割負担 26日 56,368円 16,800円 45,000円 132,168円

３割負担 26日 84,552円 16,800円 45,000円 160,352円

１割負担 27日 33,534円 21,600円 45,000円 110,634円

２割負担 27日 67,068円 21,600円 45,000円 144,168円

３割負担 27日 100,602円 21,600円 45,000円 177,702円

１割負担 29日 40,629円 21,600円 45,000円 110,729円

２割負担 29日 81,258円 21,600円 45,000円 151,358円

３割負担 29日 121,887円 21,600円 45,000円 191,987円

※1か月間、2日に1回の間隔でご利用者様が入浴された場合を想定した金額です。

※1か月間、１週間に1回の間隔で個別機能訓練を実施された場合を想定した金額です。

主な介護保険外サービスご利用料金

要介護1～3 要介護4,5

3,500円 3,500円

250円 290円

その他日常生活に係る費用

おむつ,リハビリパンツ

パット（大）/(小）

洗濯（一日あたり）

病院付添い（30分あたり）

※30分ごとに上記料金が追加されていきます

200円

150円/100円

300円

880円

28,000円

14,000円

14,000円

3,500円

3,500円

14,000円

10,500円

10,500円

10,500円

3,500円

自費デイサービス利用料金（１日）

自費入浴サービス利用料金（１回）

食事代 合計

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

介護度 負担割合 保険利用日数
介護保険

自己負担分
宿泊料金

28,000円

28,000円

要介護５

自費デイサービス

料金

28,000円

28,000円

28,000円

〓 お問い合わせ 〓

デイサービス野ばら 千波館みどり館

住所：〒310-0851

茨城県水戸市千波町2872-35

電話：029-306-7742

FAX ：029-306-7743

E-Mail：nobara@isommc.com

事業所番号：0870103744


